議事概要（平成３０年度 第７回愛知県公益認定等審議会）

とき

平成３１年２月２６日火曜日 午後１時３０分から午後２時５０分まで

ところ

愛知県自治センター８階 整理室Ⅰ

出席者数

・ 会長及び委員 ３人

・ 説明のために出席した者（総務部法務文書課）             ４人

                        （産業労働部労政局就業促進課）      ２人

（環境部資源循環推進課）           ２人

（健康福祉部保健医療局医薬安全課）   ２人

審議の内容

議題

１ 変更認定について

２ 変更認可について

３ 定期報告等の写しの送付について

４ 立入検査の結果報告について

５ その他

議事録

審議事項が愛知県公益認定等審議会運営要領第８条第１項第１号及び第２号に該当する

とともに、会議の内容が同条第２項に規定する「当事者又は第三者の権利、利益や公共の

利益を害するおそれがある場合」に該当することから、掲載しておりません。